[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 12.01.2017   № 5
р.п. Екатериновка
Об утверждении Плана проведения плановых проверок
в сфере закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд
Екатериновского муниципального района Саратовской области
на первое полугодие 2017 года

     Во исполнение пунктов 1 и 3 части 1 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений при осуществлении закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, в отношении специализированных организаций, выполняющих в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» отдельные полномочия в рамках осуществления закупок для обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области, на первое полугодие 2017 года согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель контрольного органа:

Начальник финансового управления
администрации Екатериновского
муниципального района   Саратовской области                                          В.В. Журихин

План проверок от 12.01.2017
на период январь 2017 – июнь 2017
Контролирующий орган: финансовое управление администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области

	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и  основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3

	4
	5

	1.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Колено Екатериновского района Саратовской области

	6412004750

	Российская Федерация,

412136,
Саратовская область,

Екатериновский район,

с. Колено,
ул. Школьная, 6
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Апрель

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Ивановка Екатериновского района Саратовской области

	6412004774

	Российская Федерация,

412124,
Саратовская область,

Екатериновский район,

с. Ивановка,
ул. Советская, 44
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Апрель

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Кручи Екатериновского района Саратовской области

	6412004855

	Российская Федерация,

412145,
Саратовская область,

Екатериновский район,

с. Кручи, ул. Школьная, 9
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Апрель

	4.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа п. Прудовое Екатериновского района Саратовской области

	6412004799

	Российская Федерация,

412139,
Саратовская область, Екатериновский район,

п. Прудовое, ул. Молодежная, 4
	Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

 Основание проведения проверки: пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Апрель

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Бакуры Екатериновского района Саратовской области

	6412004894
.

	Российская Федерация,

412144,
Саратовская область, Екатериновский район,

c. Бакуры,
ул. Тургенева, 5.
	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Май

	6.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная  школа с. Галахово Екатериновского района Саратовской области

	6412004809

	Российская Федерация,

412134, Саратовская область,

Екатериновский район,
с. Галахово,

ул. Петра Орешина,  26.
	Цель проведения проверки:  предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

Основание проведения проверки:  пункты 1 и  3 части 1  статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»; план проведения плановых проверок  в сфере  закупок товаров, работ,  услуг для  обеспечения нужд Екатериновского муниципального района Саратовской области на первое полугодие 2017 года
	Июнь